PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA – SC

TERMO ADITIVO 018.2019 – PREGÃO 015.2018 – ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2018
A partir desse, em comum acordo entre as partes e por interesse dessa administração, prorroga-se a vigência do referido contrato, alterando-se sua CLAUSULA PRIMEIRA, sendo o prazo de vigência do mesmo da data de sua assinatura até 30 de dezembro de 2019. Estando de acordo com os limites da legislação vigente no que condiz a prorrogação de contratos. Sendo a contratada CLENICE APARECIDA BOSSI, inscrita sob o CNPJ nº 22.757.901/0001-65 Tendo o referido contrato como objeto: “REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTES A PINTURA E FUNILARIA EM VEICULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I A ESTE EDITAL.”. Major Vieira (SC). 21 de dezembro de 2018. ORILDO ANTONIO SEVERGNINI. Prefeito Municipal.